
Smlouva o Síření reklamy 2019

Smluvní strany:

Paseo, s.r.o.
Zenklova 32/28,180 00 Praha 8
Spisová značka: C 115180 vedená u rejstříkového soudu v Praze
ICO: 27576850 DIČ: CZ27576850
oprávněný zástupce: Igor Léska jednatel
(jako poskytovatel)
a

Správa jeskyní České republiky státní příspěvková organizace
Květnové nám. 3,252 43 PrOhbhíčé
IČO: 76073331 DIČ: CZ75073331
oprávněný zástupce: RNDr. Jaroslav Hromas, ředitel
(jako objájnavatei)

Prohlášení provozovatele
Poskytovatel tímto prohlašuje, je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a vykonat činností v ní uvedené.

Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele realizovat reklamní kampaň objednavatele v rámci konceptu 
Touríst line, který je formou reklamní služby zajišťované v rámd sítě internetových portálů PASEO Group a to 
v termínu od účinnosti smlouvy do 31.12.2019, a závazek objednavatele uhradit sjednanou cenu za reklamní 
kampaň.

Definice reklamní kampaně
Smluvní strany stanovily začátek reklamní kampaně od okamžiku účinnosti této smlouvy. Poskytovatel se 
zavazuje realizovat reklamní kampaň objednatele na následujících plochách a množství:
Skyscraper banner 160x600 px. na PASEO Group 3 000 000 zobrazení
Službu PROFIT mobil pro 15 jeskyni (zveřejněno 12 měsíců)
Komerční sdělení v newsletteru Vyletnik.cz 6x 50 000 cílených odeslání e-mailem
2x PR článek dle výběru na Výletnik.cz, Kdykde.cz, Rodinnevylety.cz, Cestujme.cz, Tipynavylet.cz 
20x post na FB stránkách portálů Vyletnik.cz a Kdykde.cz

Banner je reklamní banner o velikostí 160 x 600 px. zobrazovaný ve skupině internetových portálů PASEO 
Group, které provozuje nebo zastupuje poskytovatel. V rámci plnění této smlouvy jde jmenovitě o tyto portály;

1. Vylefoik.cz
2. Rodínnev^ety.cz
3. Tipynavylet.cz
4. Kdykde.cz
5. Cykloserver.cz
6. Holiday.cz
7. Cestujme.cz

V případě, že by v průběhu bvání této smlouvy provozovatel musel z jakéhokoli důvodu vyřadit z výše 
uvedeného seznamu některý portál, musí ho nahradit jiným ze svého portfolia a to tak, aby byl splněn počet 
zobrazení garantovaný touto smlouvou.

PROFIT mobil na Vylebilk.cz a Kdykde.cz \e samostatná stránka na každém z těchto portálů, která je na něm 
zveřejněna po dobu 12 měsíců. Do tohoto profilu lze umístit text, fotografie, odkazy a další informaci o objektu. 
Dále je v rámd této služby odkaz na stránlui z portálu Vylefoik.cz zobrazován na portálech Rodlnnevyiety.cz, 
Tipynavylet.cz a Cestujme.cz. V rámd této služby také zobrazujeme perex stránky z portálu Vyletnik.cz v mobilní 
aplikad Tipy na výlety Vyletnlk.cz. Klient má též nárok v rámd každého balíčku PROFIT mobil zveřejnit až 5 akcí 
v kulturním kalendáři na Kdykde.cz každý měsíc po celý rok 2019.
Komerční sdělení \e kombinace rektamního textu a obrázku s odkazem na internetové stránky objednavatel a 
odesílá se emailem v rámd týdenního newsletteru, ve kterém jsou zasílány tipy na následující víkend.

PR články se zobrazují na hl. straně všech výše uvedenýdi portálů po dobu 7 dnů. Po této lhůtě se pfesouvají 
do archívu, ale jsou navždy dohledatelné.

Garance poskytovatele
• Garance nastavení zobrazení na unikátního návštěvníka



d)

e)

9)
h)

• Garance pravidelné aktualizace prezentace

Práva a povinnosti smluvních stran
a) Poskytovatel je povinen zobrazovat bannery a komerční sdělení poskytovatele rovnoměrně po dobu 

platnosti této smlouvy na všech portálech PASEO Group definovaných touto smlouvou a to takovým 
způsobem, aby byla splněna garance minimálního počtu zobrazení po dobu platnosti této smlouvy.

b) Objednavatel bere na vědomí, že reklamní plochy, na kterých se zobrazuje reklamní kampaň, nejsou 
100% vyhrazeny pro plnění kampaní v rámci konceptu Tourist line a proto se na nich mohou zobrazovat 
i jiné reklamy, nesmí však být dotčena garance zobrazení, ke které se zavázal poskytovatel objednateli 
v této smlouvě.

c) Poskytovatel je oprávněn odmíbiout uveřejnění reklamy v případě, že jeho znění nebo význam odporuje 
etickým zásadám nebo zájmům provozovatele, nebo je-li v rozporu s právními předpisy, nebo svou 
technickou nebo estetickou kvalitou narušuje výslednou podobu příslušných www stránek. Poskytovatel 
je oprávněn odmítnout reklamu politických stran. O této skutečnosti je povinen informovat objednavatele 
s uvedením důvodů odmítnutí do dvou pracovních dnů po zadání reklamy.
Smluvní strany se dohodly, že jsou povinny se vzájemné informovat o veškerých skutečnostech, které 
jsou jim známy a které omezují nebo by mohly omezovat plněni dle této smlouvy.
Objednavatel odpovídá za obsah a právní přípustnost textových a obrazových předloh, které vloží 
prostfedníctvím ínzerm nebo komerčního záznamu na www stránky.
Poskytovatel je oprávněn používat obchodních značek objednavatele ke své propagaci a ve svých 
obchodních materiálech.
Objednavatel se zavazuje uhradit smluvenou cenu za reklamní kampaň ve stanoveném datu splatnosti. 
Objednavatel je povinen v případě prodlení jakéhokoli splatného závazku vyplývajícího z této smlouvy 
uhradit penále z prodlení 0,15% za každý den prodlení až do úplného zaplacení dlužné částky. Při 
prodlení platby Objednavatele delší než 30 dní po splafoostí je Poskytovatel oprávněn odstoupit od 
smlouvy s tím, Že má právo požadovat rozdíl ceny oproti ceníku tak jak je definováno v odstavci I) 
tohoto článku.
Objednavatel se zavazuje dodat nezbytné podklady pro reklamní formáty nejpozději pět pracovních dní 
př6Kl začátkem reklamní kampaně. Pokud vznikne zpoždění v začátku kampaně vinou nedodáni 
podkladů ze strany Objednavatele, nevniká mu nárok na kompenzad zmeškané části kampaně. 
Objednavatel se tímto zavazuje, že v rámd plnění této smlouvy nebude do svých reklam umísťovat 
autorská díla, ke kterým nevlastní autorská práva současně potvrzuje, že sí je vědom vlastní 
odpovědností za případné porušení autorských práv třetích osob.
Objednavatel pfebírá plnou zodpovědnost za obchodní dopad a obsahovou stránku komerčních sdělení 
a bannerů a zprošťuje provozovatéle nároků jakékoli povahy uplatňovaných v tomto ohledu třetími 
stranami.

I) Objednavatel souhlasí s tím, že v případě předčasného ukončení této smlouvy z důvodů, které jsou na 
straně objednavatele, uhradí kromě ceny za již realizovaná plnění i rozdíl mezí aktuální ceníkovou 
cenou a zvýhodněnou cenou v rámd konceptu Tourist líne a to do 14. dní od předčasného ukončení 
smlouvy.

Cena a platební podmínky
Cena po slevě za reklamní kampaň je 71 476 Kč bez DPH. (sedmdesátjednatisícčtyfístasedmdesátšest). Na 
částicu bude vystaven řádný daňový doklad se splatnosti 20 dní. Oatem zahájení reklamní kampaně se rozumí 
datum, které takto bylo označeno v této smlouvě bez ohledu na to, zda již bylo započato plnění smlouvy.

Ukončení smluvního vztahu
Smlouva je uzavřena na dobu určitou od účinnosti této smlouvy do 31.12.2019.
Jakákoli smluvní strana může od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit, pokud dojde k 
jakémukoliv prokazatelnému porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou. Smluvní strany mohou 
ukončit trvání této smlouvy kdykoli i na základě vzájemné dohody.

Závěrečná ujednání
Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č.340/2015 Sb., o registru smluv.
Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zák. č.340/2015 Sb., o registru smluv.
Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma stranami, nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v 
registru smluv dle zák. č.340/2015 Sb., o registru smluv.

k)

Poskytovatel - v Praze dne:5S- ^0 'i S Objednatel V| Průhonicích dne : 2(^ 40

■•'•ly---------- 1...........í

Igor Lésha>ijedfl8tei RNDr. Jardšíěv Hro'írias, ředitel


